Протокол школьного этапа по экологии  Ртищевский район,   22 сентября  2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии 2025 года

Предмет

Образовательное

учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

макс.

Балл - /60

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Суслова Елизавета

Алексеевна
8 эко-08-01 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3 2 2 1 6 6 8 5 8 57 57 победитель 1

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

2 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Федотов Дмитрий

Алексеевич
8 ЭКО-08-12 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 2 2 6 6 8 5 2 54 54 призёр 2

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

3 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Страшников Захар

Романович
8 ЭКО-08-05 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 3 3 3 2 2 6 6 8 5 2 53 53 призёр 3

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

4 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Дадушкин Егор

Алексеевич
8 ЭКО-08-04 1 1 1 1 0 0 2 2 2 2 3 2 3 2 1 6 6 8 5 1 49 49 призёр 4

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

5 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Венидиктова Ксения

Станиславовна
8 эко-08-03 1 0 1 1 1 0 2 2 2 2 3 2 2 2 2 6 6 4 5 5 49 49 призёр 4

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

6 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Данилин Андрей

Дмитриевич
8 эко-08-10 1 1 1 1 1 0 2 2 2 2 3 3 2 1 2 6 4 6 5 4 49 49 призёр 4

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

7 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Розанова Вероника

Владиславовна
8 эко-08-06 1 1 1 1 0 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 6 6 2 5 7 48 48 призёр 5

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

8 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Базюк Софья

Александровна
8 ЭКО-08-18 1 1 1 1 1 1 0 2 0 1 2 3 2 1 1 6 6 8 5 1 44 44 призёр 6

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

9 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Баланова София

Александровна
8 эко-08-07 0 1 1 0 1 0 0 2 2 2 2 2 3 2 2 3 4 4 5 8 44 44 призёр 6

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

10 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Бабичева Дарья

Александровна
8 эко-08-02 0 1 1 1 1 0 2 0 0 2 3 3 3 1 1 6 5 0 5 6 41 41 призёр 7

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии  2025 года

11 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Канаева Ирина

Львовна
8 ЭКО-08-03 0 0 1 1 1 1 0 2 2 2 2 2 3 2 2 6 6 1 2 2 38 38 призёр 8

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

12 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Локтионова Варвара

Романовна
8 эко-08-08 1 1 0 0 1 1 2 2 2 1 3 2 2 1 0 6 6 2 5 0 38 38 призёр 8

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

13 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Никончук Владислава

Максимовна
8 ЭКО-08-09 1 1 1 1 1 0 2 2 2 1 2 1 1 2 1 5 6 0 5 2 37 37 призёр 9

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

14 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Гуськова Софья

Алексеевна
8 ЭКО-08-02 0 0 1 1 1 0 0 2 0 1 3 2 2 1 2 6 6 4 2 2 36 36 призёр 10

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

15 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Кузьмина Дарья

Сергеевна
8 ЭКО-08-08 0 1 1 1 1 0 2 2 2 1 1 1 2 1 2 5 6 0 5 2 36 36 призёр 10

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

16 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Косолапова Анастасия

Александровна
8 эко-08-05 1 0 1 1 1 0 2 0 0 2 3 2 1 1 1 5 6 0 4 5 36 36 призёр 10

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

17 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Варламов Алексей

Дмитриевич
8 эко-08-09 0 0 1 1 0 0 2 2 0 2 1 3 3 2 2 5 6 0 5 0 35 35 призёр 11

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

18 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Ларина Алиса

Николаевна
8 эко-08-04 0 1 1 0 1 0 2 2 0 1 3 0 2 2 2 3 4 4 3 4 35 35 призёр 11

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

19 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Прокудина Вероника

Владимировна
8 ЭКО-08-17 0 1 1 1 0 0 0 0 2 1 2 3 2 1 0 6 0 8 3 2 33 33 призёр 12

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

20 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Поляков Антон

Андреевич
8 ЭКО-08-19 0 1 0 1 0 0 2 2 2 2 2 3 2 0 2 5 5 2 1 1 33 33 призёр 12

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

21 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Тяхина Виктория

Павловна
8 ЭКО-08-07 0 1 1 1ё 0 1 2 0 2 1 1 0 1 1 0 3 5 8 3 0 31 31 призёр 13

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

22 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Пухов Арсений

Максимович
8 ЭКО-08-13 1 1 0 0 1 0 0 2 2 1 2 0 0 1 1 6 6 4 2 0 30 30 призёр 14

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

https://schools.dnevnik.ru/v2/r/saratov/admin/persons/person?person=1000015079286&school=39844&view=review&retgroup=2225488346277550414&class=2225488346277550414&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/r/saratov/admin/persons/person?person=1000015079286&school=39844&view=review&retgroup=2225488346277550414&class=2225488346277550414&group=students&search=

23 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Шевченко Кристина

Сергеевна
8 ЭКО-08-14 0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 0 2 3 2 2 5 6 4 1 0 29 29 участник 15

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

24 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Боковая Александра

Сергеевна
8 ЭКО-08-11 0 1 0 1 1 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 6 0 0 2 1 29 29 участник 15

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

25 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Крикунов Алексей

Алексеевич
8 ЭКО-08-15 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 1 6 6 4 3 2 29 29 участник 15

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

26 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Данилов Илья

Александрович
8 ЭКО-08-16 1 1 1 1 1 0 2 0 2 1 3 2 1 0 1 6 6 0 0 0 29 29 участник 15

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

27 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской

области"

Федотова Валерия

Николаевна
8 эко-08-01 0 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 1 1 0 0 6 6 2 3 1 24 24 участник 16

Храмова

Антонина

Александровна,

учитель биологии

28 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Сафронов Руслан

Альбертович
8 ЭКО-08-06 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0 0 1 5 6 2 1 1 23 23 участник 17

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

29 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Атрашкевич Алина

Владимировна
8 ЭКО-08-01 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 2 0 1 6 6 0 2 1 22 22 участник 18

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

30 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Резникова Марианна

Фёдоровна
8 ЭКО-08-10 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 1 0 2 5 6 2 0 0 22 22 участник 18

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

31 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской

области"

Лобанова Кристина

Валентиновна
8 эко-08-02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 4 2 3 1 16 16 участник 19

Храмова

Антонина

Александровна,

учитель биологии

32 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Капаева Софья

Сергеевна
8 отсутствовал

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

33 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Жиганова Яна

Евгеньевна
8 отсутствовал

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

34 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Доброносов Александр

Антонович
8 отсутствовал

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

35 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Фролова Анна

Владимировна
8 отсутствовал

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

36 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Джумаев Арсений

Арсланович
8 выбыл

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

37 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской

области"

Каргин Иван

Константинович
8 отсутствовал

Храмова

Антонина

Александровна,

учитель биологии

38 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской

области"

Сутягина Арина

александровна
8 отсутствотал

Храмова

Антонина

Александровна,

учитель биологии

39 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской

области"

Сорокина Светлана

Александровна
8 отсутствовал

Храмова

Антонина

Александровна,

учитель биологии

40 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Кузьмина Ксения

Сергеевна
8 отсутствовал

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии  2025 года